

	
	
		
			

				
								
					
						[image: Kadeřnictví Perfekt]


[image: Kadeřnictví Perfekt]

					
				

								

				
				

					


	MENU

    	Kadeřnický salon
	Prodlužování vlasů
	Vlasová kamera
	Vlasové Produkty
	Barvení
	Odbarvování
	Regenerace
	Žehlicka UKI SONIC
	Střihy a styling
	Fén PARLUX



	Novinky
	Galerie
	Kontakt





					
					
				

				

								
				

					

					
										
					
							
								
									
									+420 605 309 866

								

							
	
								
									
									+420 606 240 742

								

							
	
								
									
									KADEŘNICKÝ SALON PERFEKT

Víta Nejedlého 1100

500 03 Hradec Králové

								

							
	
								
									
										Po - Pá:
	7:30 - 19:30
	So:
	Zavřeno
	Ne:
	Zavřeno


								

							


					

					
					
																				
					
							
																					
																			
	
																					
																			
	
																					
																			


					

					
					
				

				
				
			

		

	
	

	
	





	
	
		
			Prodlužování vlasů

[image: ]


[image: ]


Chcete i Vy prodlužovat a zhušťovat vlasy

metodou Great Lengths?





Kadeřnictví Perfekt

Dokonalost střihu, nejkvalitnější produkty a Great Lengths je naším povoláním. 





Vlasové produkty 
FRAMESI

Framesi je jedna z největších světových firem vlasové kosmetiky. Již od svého vzniku před bez mála 60. lety udává z města světové módy, italského Milána, směr účesům, střihům a barvám.











[image: Účesy a střih]


[image: Účesy a střih]

Účesy a střih
Spolu s profesionálně proškoleným týmem našeho kadeřnictví si vyberete účes, který bude přímo pro Vás.

Svatební a společenské účesy Vám zajistíme i mimo pracovní dny.
Zavolejte nám



[image: Vlasové produkty FRAMESI]


[image: Vlasové produkty FRAMESI]

Vlasové produkty FRAMESI
Framesi je jedna z největších světových firem vlasové kosmetiky.
více…



[image: Prodlužování vlasů Great Lengths]


[image: Prodlužování vlasů Great Lengths]

Prodlužování vlasů Great Lengths
Prodlužování vlasů se světovou špičkou.
více…



[image: Ionokure]


[image: Ionokure]

Ionokure
Hloubkové čištění a regenerace vlasů elektrostimulací.
více…



[image: Criokure]


[image: Criokure]

Criokure
Regenerace vlasů terapií chladem.
více…








	
		
		
			[image: ]


[image: ]


		
	



	
		
			Náš tým se skládá ze speciálně proškolených kadeřníků. Jsme jako jedna rodina, která to spolu táhne již více jak deset let.


		

	




	
		
			My Vám nejen poradíme, ale i nabídneme ten nejkomfortnější servis pro Vás a Vaše vlasy.


		

	










	
		
		
			[image: ]


[image: ]


		
	



	
		
			Pár bodů k našemu týmu a jeho práci, ve které umíme vyniknout.


		

	







	
		
		
			[image: ]


[image: ]


		
	





	
		
				Mikrokamera řeší Vaše problémy do hloubky
	při potížích s padáním, maštěním a lupy Vám s pomocí nejnovější laboratorní kosmetiky tento problém úplně odstraníme
	speciální masáže pro prokrvení Vaší pokožky
	svatební a společenské účesy Vám zajistíme i mimo pracovní dny.
	poradíme Vám jak pečovat o Vaše vlasy
	stříháme vlasy podle nejnovějších technologií a trendů



		

	


	
		
				účesy a barvy na míru dle Vašich tužeb
	prodlužování vlasů s metodou Great Lengths
	s naší italskou kosmetikou  se dostane Vašim vlasům maximální regererace i při chemických procesech
	prodej vlasové kosmetiky, která je laboratorně a farmaceuticky testována
	vše léčebné, bez silikonových složek – nezatěžuje Vaše vlasy
	pracujeme pouze s maximálně šetrnou vlasovou kosmetikou
	používáme pouze přírodní barvy, které nenaruší strukturu Vašich vlasů



		

	






	
		
			Kadeřnický salon


		

	





	[image: ]


[image: ]


	[image: ]


[image: ]


	[image: ]


[image: ]


	[image: ]


[image: ]


	[image: ]


[image: ]


	[image: ]


[image: ]








Více fotek





	
		
			O našem kadeřnictví


		

	


	
		
			Náš tým se skládá ze speciálně proškolených kadeřníků. Jsme jako jedna rodina, která to spolu táhne již více jak deset let. My Vám nejen poradíme, ale i nabídneme ten nejkomfortnější servis pro Vás a Vaše vlasy.


		

	


	
		
			+420 605 309 866     +420 606 240 742


		

	


	
		
			Chcete také ve Vašem salonu prodlužovat vlasy?


		

	


	
		
			Stačí nás kontaktovat na výše uvedeném čísle a projednáme možnosti spolupráce, zaškolení apod. Těšíme se na Váš zájem.


		

	


	
		
		
			[image: ]


[image: ]

		
	






		

	

	









	

		
		
		

			
									
			
				O WordPress se stará Softmedia.cz

Všechna práva vyhrazena © 2016 JM-PERFEKT s.r.o.

Zásady ochrany osobních údajů & cookies

			

			
			
		

		

	










	

	
		
		


 












 Vaše jméno a příjmení

 


Ponechte toto pole prázdné.


 Váš email pro odpověď

 


 Telefonní číslo

 


 Vaše zpráva

 




Δ








	


















